PAGE
2

	[image: image1.jpg]

	Марий Эл  Республикын

Калыклан паша вер шотышто кугыжаныш службо
Департаментше

	Департамент

государственной службы занятости населения
Республики Марий Эл

П Р И К А З

от 12 марта 2012 года                                                                           № 21-П
О внесении изменений в приказ Департамента государственной
службы занятости населения Республики Марий Эл
от 18 мая 2010 г. № 24-П
(зарегистрирован в Минюсте Республики Марий Эл 19 марта 2012 г. № 121920120014)

1. Внести в Служебный распорядок Департамента государственной службы занятости населения Республики Марий Эл, утвержденный приказом Департамента государственной службы занятости населения Республики Марий Эл от 18 мая 2010 г. № 24-П «Об утверждении Служебного распорядка Департамента государственной службы занятости населения Республики Марий Эл», следующие изменения:
а) подпункт 11 пункта 3.1 изложить в следующей редакции:

«11) профессиональную переподготовку, повышение квалификации и стажировку в порядке, установленном Федеральным законом и другими федеральными законами;»;
б) подпункт 9 пункта 3.2 изложить в следующей редакции:

«9) представлять в установленном порядке предусмотренные федеральным законом сведения о себе и членах своей семьи;»;

в) пункт 5.3 изложить в следующей редакции:
«5.3. Продолжительность рабочего дня, непосредственно предшествующего нерабочему праздничному дню, уменьшается
на один час.»;

г) в пункте 5.5 слова «праздничного дней» заменить словами «нерабочего праздничного дней»;
д) в пункте 6.1:

в абзаце третьем слово «Президента» заменить словом «Главы»;
в абзаце седьмом слова «10 окладов» заменить словами «15 окладов»;

е) в пункте 6.2 слово «Президента» заменить словом «Главы»;

ж) в пункте 7.1:

в абзаце первом:

слова «должностных обязанностей» заменить словами «служебных обязанностей»;
слово «применять» заменить словом «применить»;

в абзаце шестом слова «в случае» заменить словами «в случаях»;

з) пункт 7.7 изложить в следующей редакции:
«7.7. Если в течение одного года со дня применения дисциплинарного взыскания, предусмотренного пунктами 1 - 4 части 1 статьи 57 Федерального закона, и взыскания, предусмотренного
статьей 59.1 Федерального закона, гражданский служащий
не подвергнут новому дисциплинарному взысканию, он считается
не имеющим дисциплинарного взыскания.».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
Руководитель                                                                                        А.П.Сычев